
                                              
 

ГУЖІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ  

ІЧНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

Н А К А З 

 

« 10»       січня      2024  року                                                             №  

 

 

Про сформованість навичок читання 

в учнів 2-4 класів на кінець І семестру 

2023-2024 навчального року  

 

На виконання Орієнтовних вимог до контролю та оцінювання навчальних 

досягнень учнів початкової школи 4 класів (наказ Міністерства освіти і науки 

України №1009 від 19.08.2016 року), наказів МОН України: №1222 від 

21.08.2013 року «Про затвердження орієнтовних вимог оцінювання навчальних 

досягнень учнів із базових дисциплін у системі загальної середньої освіти», № 

924 від 20.08.2018 року «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

оцінювання навчальних досягнень учнів перших класів у Новій українській 

школі», №1154 від 27.08. 2019 року «Про затвердження методичних 

рекомендацій щодо оцінювання навчальних досягнень учнів 2 класу», № 1146 

від 16.09. 2020 року «Про затвердження методичних рекомендацій щодо 

оцінювання навчальних досягнень учнів 3-4 класів НУШ», навчальних програм 

початкової освіти, освітніх програм закладу освіти, плану роботи Гужівського 

ліцею на 2023-2024 навчальний рік, календарно-тематичного планування 

вчителів початкової ланки на І семестр, упродовж грудня 2023/2024 

навчального року заступником директора з навчально-виховної роботи 

Валентиною Ляшко було проведено моніторинг сформованості навичок 

читання вголос учнів 2-4 класів. 

За результатами моніторингу складена таблиця, де внесені дані про рівень 

техніки читання учнів за всі роки навчання в початковій ланці.  Враховуючи 

вищезазначене і матеріали таблиці, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Голові динамічної групи учителів початкових класів Наталії Тарарі: 



1.1.  Проаналізувати результати даної перевірки на засіданні методичного 

об’єднання вчителів початкових класів. 

Січень 2024 

 

2. Вчителям початкових класів: 

2.1. Працювати над формуванням в учнів способу читання відповідно до 

програмових вимог, над осмисленням прочитаного. 

Постійно 

2.2. Довести до відома батьків результати перевірки навички  читання. 

2.3. Ознайомити зі списком рекомендованої літератури для читання учнів 

протягом зимових канікул.                                                                                                   

Січень 2024 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи  Валентину Ляшко. 

 

 

 

 

 

Директор ліцею                                                                  Тетяна ІВЧЕНКО 

 

 

                           З наказом ознайомлені:                                Валентина ЛЯШКО                                                                     

                                                                                            Наталія ТАРАРА                                                                                                                                                                                       

                                                                                                  Валентина ЯЛИЖКО                                                                                                                                                                 

                                                                                                Алла КОВТУНЕНКО                                                                                                                                                                    

                                                                                             Оксана ШАПОВАЛОВА 

 


